Rômulo Chaves de Azevedo, Secretario Executivo Substituto do CIMCERO, usando de
suas atribuições que lhe são conferidas e com que dispõe na Resolução 002/2022 e suas alterações.
                              Resolve:
 

                              Art. 1o   Fica Concedido 04 (quatro) diárias no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos
reais) em favor de RONI CLEBER VIANA DA CRUZ, DIRETOR DE PARCERIAS, matrícula nº 556 
portador do CPF nº 340.***.***-34. Para deslocamento, juntamente com o Coordenador Ambiental, Pedro
B. Moura, com saída prevista para o dia 08/07/2025 às 7h30 e retorno no dia 11/07/2025 às 16h30.

[...]

identificar eventuais necessidades de apoio técnico por parte do Consórcio. 
                            Art. 2º - Deverá ser prestada conta da diária e no prazo máximo de 10 (dez) dias após o
retorno da viagem, Elemento de Despesa 33.90.14, 04 (quatro) diárias no valor de R$ 1.200,00 (um mil e
duzentos reais)
                           Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.
                             Publique-se 

(assinado eletronicamente)
Rômulo Chaves de Azevedo

Secretario Executivo Substituto